2019年5月11日

鈴鹿クラブマンレース

参加者及び関係者 各位

2019 鈴鹿クラブマンレース

ブルテン No.2019-04

鈴鹿クラブマンレース運営委員会

Round4における決勝レース出場台数の拡大について

シリーズ規則書 第9条 1)により規定されている決勝レースの出場台数を下記の通り拡大する。なお、本ブルテンは、

Round4の VITA OF ASIA開催時のみに適用する。

シリーズ規則 Round4

フルコース 最大40台 フルコース 最大48台

以上